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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 15092017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170042600
20170042601
20170042601
20170042612
20170042615
20170042615
20170042621
20170042627
20170042629
20170042644
20170042645
20170042645
20170042656
20170042658
20170042661
20170042670
20170042672
20170042672
20170042673
20170042677
20170042677
20170042677
20170042682
20170042682
20170042684
20170042684

20170042687
20170042687

20170042689

20170042689
20170042698
20170042698
20170042699
20170042699
20170042701
20170042703
20170042706
20170042713
20170042713
20170042715
20170042715
20170042718
20170042721

20170042724
20170042731
20170042734
20170042737
20170042737

Radicacion
SERVICIOS FL SAS
AGRO CAMPO LEGUIZAMO
CLAROS HOME EVER
MAVESOY LOSADA CINDY JOHANNA
DISTRIBUCIONES SASIL
DELGADO MARTINEZ JHON JAMES
PRODUCTOS EL SOL ESMERALDA
MUCHAVISOY RODRIGUEZ MILLER WILSON
LICORES KENNEDY LA 33
ESQUIVEL HERNANDEZ CARLOS MARIO
PORTAL SERVINET
TORRES  SUSANA MILENA
CHAMORRO LOPEZ DISNARDA FLOR
CORDOBA CASTRO ANDRES FABIAN
'' LISS'' PELUQUERIA
'' LISS'' PELUQUERIA
DISTRIBUCIONES PRISMA
SANTIAGO CASTRO CRISTIAN ARLEY
AGREDA GALINDEZ YASMIN
E.T. EDUCANDO TRIUNFADORES
CASTILLO FRANCO ARACELY
DISTRIBUCIONES E.T. EDUCANDO TRIUNFADORES
CABAÑA REAL
TORO LUNA ANGIE FABIANA
COOTRANSURP LTDA PUERTO GUZMAN
COOTRANSURP LTDA PUERTO GUZMAN

COOTRANSURP LTDA SIBUNDOY
COOTRANSURP LTDA SIBUNDOY

COOTRANSURP LTDA MOCOA

COOTRANSURP LTDA MOCOA
MONTAJES Y ESTRUCTURA DI
IGLESIAS  DARWIN ALEXANDER
MUEBLES EL DIAMANTE DEL PUTUMAYO
ARIAS CRUZ JOSE ORLANDO
YANETH GARCIA RAMOS
YANETH GARCIA RAMOS
FUNDACION TIERRA ESPERANZA
FERRECENTRO PUERTO ASIS
CHAVES RODRIGUEZ ASTRID ELENA
RODRIGUEZ MANRIQUE MARIA HELENA
ARJ FERRETERIA
FUNDACION WANAY
COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE MOTOCARROS LA CEIBA DEL
PUTUMAYO
CUADRADO TRUJILLO DIANA CARLINA
DROGUERIA COPIFARMA EL COSTEÑO
BARREIRO  TATIANA
NOVEDADES OLIVER
ROJAS GRANADOS GLORIA

Razon social
846000476
0
18186417
1117493821
0
1120066485
0
18127063
0
1123205214
0
69022521
69027705
1018434332
0
0
0
18128211
41120170
0
65748798
0
0
1006907774
0
0

0
0

0

0
0
1120067747
0
94478264
 
 
900198240
0
1032374320
41103611
0
901020480
900771534

1130864060
0
36950934
0
26636552

Nit
13174
60561
60560
54622
56157
56156
37634
57737
62321
64141
37106
26442
64142
52331
54766
54766
14594
42642
54765
32589
32588
54331
64144
64143
54995
54995

54993
54993

54994

54994
58726
58725
39202
39201
 
 
2214
50739
50738
42513
42514
3826
3512

64145
54996
32485
64147
64146

Matricula
REMOCIONES Y REVOCACIONES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
NOMBRAMIENTOS EES

DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


